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         Oslo, 16.06.22 

 

Kjære elever og foresatte, 

 

 

Det nærmer seg slutten for skoleåret 2021/2022, og vi har en herlig sommer foran oss.  

I disse dager legger skolen planer for neste skoleår, og vi tar med oss all læring og erfaring fra 

dette året, inn i det nye, for å gjøre skolehverdagen best mulig for våre elever. Vi setter trivsel 

og trygghet høyt på Tiurleiken skole, noe som gjenspeiles i resultatene på elevundersøkelsen 

hvor vi scorer høyt på trivsel og læringskultur. Vi skal fortsette å videreutvikle vår praksis i 

tråd med nye læreplaner,som setter elevaktiv læring og samarbeidsferdigheter i sentrum. 

Målet er at elevene oppleve en trygg, motiverende og meningsfylt skolehverdag hvor de 

bygger faglig og sosial kompetanse hånd i hånd. 

 

I ukene før høstferien gjennomførte elevene på 5.trinn nasjonale prøver i lesing, regning og 

engelsk. Vi er veldig stolte over at vi scoret over landsgjennomsnitt i både lesing og engelsk! 

Resultatene danner grunnlag for kvalitetsutvikling på alle nivåer på skolen, og gir oss et godt 

utgangspunkt for å å tilpasse opplæringen for hver enkel elev. 

 

Endelig fikk vi gjennomført normal-program for 17. mai feiringen, og det var stor oppslutning 

til toget. Vi var over 200 voksne og barn som gikk i toget i år, og når vi fikk gå som nummer 

4 i toget grunnet 50 års jubileum så var dette ekstra spesielt. En spesiell takk rettes til FAU på 

skolen som stelte i stand et fantastisk arrangement etter barnetoget i skolegården. FAU trenger 

også ekstra takk for å ha sponset gratis skolegrenser til alle elevene ved skolen.  

 

AKS vokste til dobbel størrelse i året som gikk, og barna hadde mange fine 

læringsopplevelser både gjennom aktivitetskurs, ballskole og turer i feriene. Vi gleder oss til å 

bli kjent med de nye AKS-barna som kommer til høsten!  

 

Neste år blir det noen endringer i lærersammensetningene. Noen lærere takker for seg og 

slutter og nye er ansatt. Alle lærere er på plass og vedlagt er en oversikt over klasser og 

kontaktlærere.Vi er sikre på at elevene vil få et godt tilbud. 

Ta gjerne kontakt med skolen dersom det er noe dere lurer på.  

 

Neste skoleår starter mandag 22. august.  

4.trinn starter kl. 09.00, de andre klassene begynner kl. 08.30.  

Vi ønsker dere alle en riktig god sommerferie!  

Vennlig hilsen lærere og ledelsen ved Tiurleiken skole 



 

 

 

 

 

Oversikt over kontaktlærere skoleåret 2022/2023 

 

 

 

 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktlærer Navn 

4.trinn  

Kontaktlærer 4A Gaute Hopland 

Kontaktlærer 4B Ida By Johnson 

5.trinn  

Kontaktlærer 5A Caroline Solberg 

Kontaktlærer 5B Jesse James Ekgren 

Kontaktlærer 5C Laila Karmi 

6.trinn  

Kontaktlærer 6A Vetle Rygh 

Kontaktlærere 6B Wenche Gilberg 

Kontaktlærer 6C Espen Dahl 

7.trinn  

Kontaktlærer 7A Amir Daush 

Kontaktlærer 7B Kim Hauge Slåtlandet 

Kontaktlærer 7C Mustafa Al 

Mottaksklasse  

Kontaktlærer  Henriette Berg Edvardsen 


